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KacceTa pacnpegennrtesibHad
MPO/UPC Ha 8 LC/UPC nopToB,
MM

SNR-MCM-MPO/UPC(M)-8LC/UPC

00 00 00 00

OnucaHune

PacnpepenntenbHasa kacceTa
SNR-MCM-MPO/UPC(M)-8LC/UPC

npeactasnseT cobon NnepexonHNK-pa3BeTBUTENDb C
0OHOro 8-BOJIOKOHHOrO onTM4yeckoro Kabens,
OKOHLIOBAHHOIr o pasbemMom MPO, Ha CTaHOapTHbIe
onTuyeckune noptel LC/UPC. B naHHOM KacceTe
MCMOb3yeTCs YyNyyleHHOe MHOrTOMOL0BOE ONTUYEeCKoe
BOJIOKHO KaTeropun OM3, 4TO B COBOKYMHOCTHU C
Ka4yeCTBEHHbIMY pa3beMaMu NO3BOJISAET
MWUHUMU3NPOBATb NOTEPU CUTHANA.

Ha nuueBon CTOpoHe KacceThl

pacnosioXKeHbl ONMTUYECKMe NMopThl, obecneymnsatoLime
rnoakJto4eHne 8 BOJIOKOH, a C3aM pacnosioXKeH pa3bem
MPO (Male). OnTuyeckune BOJIOKHa U pas3beMbl
pa3MeLlleHbl B MasorabapuTHOM NIacTUKOBOM Kopryce,
KOTOpPbIA YCTaHaBAMBAETCA B KOMMYTALIMOHHYIO NMaHesb
MPO

SNR-CMP-96P

. HapexxHasa dumkcaumna B naHenu obecnevmBaeTcs npu
MOMOLLN NIaCTUKOBbIX

3allesiok KacceThl

OCHOBHble OCTONHCTBa KacceT MPO — MUHUMaJIbHble
NCKa>KeHUs CUrHasla Npu nepenaye Ha ybTPaBbICOKNX
CKOPOCTSX W nopfep>kka TexHonorum Plug-and-Play, 4To
NMo3BOSET OLYTUMO CHU3UTb 3KCMNJyaTalUOHHbIe
N3L0EePXKKMU.

Obwune
KOMMOHEHTbI CUCTEMBI PacnpepenntenbHasa kacceTa

Twun BOJIOKHa MM (OM3)


file:///catalog/02270.komponenty-opticheskih-sistem/22148.mpomtp-opticheskie-razyomy/42037.snr-cmp-96p#link-description

Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

Kosin4yecTBO ONTUYECKUX NMOPTOB

MaTepwunan:

LiBeT

CoBMeCTMMOCTb C MOAENAMU
TemnepaTypa xpaHeHus, °C
TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C
[abapuTHble pa3mepbl, MM

BEC, KI'

Ilon. onncaHwne

KOMMOHeHTbl cobpaHbl U MPOTECTMPOBAHbLI B 3aBOACKMX
YCNOBUSIX, YTO FApaHTUPYeT BbICOYAMLLYO HALEXHOCTb U
MPOMYCKHY CMOCOBHOCTL — BCE 3TW (DAKTOPbI KpaiiHe
BaXKHbl A1 UH(PACTPYKTYpPbI LLEeHTPoB 06paboTku

OaHHbIX.

MpumeHeHe:

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

1 MPO/UPC
8 LC/UPC

MnacTtuk
YepHbin
SNR-CMP-96P
oT -20 oo 70
oT -10 no 60
150x106x29

0,4

[0TOBOE pelleHre C yCTaHOBJIEHHbIMU BOJIOKOHHO-ONTUYECKMMY KacceTamu MPO

OnepaTtumBHas Plug & Play opraHn3aumns 30H pacnpegenerus nogcuctem UOL v BeicokonnoTHbix CKC
KommyTaums npunoxenun Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 10G Ethernet, InfiniBand

MopkntoyeHne akTnBHOro obopynosaHns no cxeme Interconnect nnam Crossconnect

MNMepexon 0T MHOrOBOIOKOHHbLIX MPO K CTaHAaPTHbBIM ONTUYECKUM pa3bemMam

Co3faHune CUCTEM C BO3MOXKHOCTbIO FMBKOM peKoHUrypaLumm

CeoncTtBa cuctembl MPO:

MonaynbHas kabenbHas cucteMa, OCHOBaHHas Ha npeTepMmMHNpPOBaHHbLIX pacnpenesinTeNibHbIX KacceTax
coeanHNTENbHbIX Kabensx

MuHnManbHoe BpeMs pa3BepTbiBaHUA - «NOAKOYNA U FOTOBO!»

BbicOKas MaoTHOCTb MOHTa)ka - 40 96 onNTu4Yeckux rnopToB B TUnopasmMepe 1U

MuHuManbHoe 3anosiHeHne KabenbHbIX TpPacc, He co3haeT NPenATCTBMA ONS LNPKYAALNM BO3AYLWHbLIX MOTOKOB
CnocobcTByeT 6osee achheKTUBHOMY OxNarkaeHnto 06opyf0BaHNS N CHMXKEHUIO aHepronoTpebneHus

Bo3MoOXHa yCcTaHOBKa KacceT C 04HOMOLOBbIMN N MHOITOMOLO0BbIMW NMOpTaMu

MopaynbHas KOHCTPYKLMUSA BbICOKOWN MAOTHOCTMW:

MakKcnManbHO NOBbILWAET MJI0THOCTL, obecneymBas 40 96 ONTOBOJSIOKOHHbIX coeanHeHnn Ha 1U ansa achpekTnBHOro
MCMOJ1b30BaHNS NPOCTPAHCTBA CTONKMN

MMBKOCTb KOHCTPYKLMM obecneynBaeT NpoCcToTy 06CNy)KMBaHMA U OBHOBMIEHNWS, YTO MO3BOJISET MONYYUTh peLleHmne
C BbICOKUM ypOBHEM MaclITabupyemMocTu

CoyeTaHne KOHCTPYKTMBHbIX 0COBeHHOCTeN obecrneynBaeT HU3KYO COBOKYMHYIO CTOMMOCTb BJIafeHUS
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